do Ministério do Trabalho e Emprego, durante o exercício de 2025, conforme abaixo especificado:

COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS LOGÍSTICOS

UGR: 400045

PTRES: 235726

Natureza de Despesa: 339040

Nota de Empenho: 2025NE000064

Fonte de Recurso: 1000000000

Valor: R$ 1.847.975,36 (um milhão, oitocentos e quarenta e sete mil novecentos e setenta e
cinco reais e trinta e seis centavos)

Documento assinado eletronicamente

FRANCISCO MACENA DA SILVA

Secretário Executivo

Documento assinado eletronicamente por Francisco Macena da Silva , Ministro(a) de Estado do
Trabalho e Emprego Substituto(a), em 28/02/2025, às 15:31, conforme horário oficial de Brasília, com